
10. napirendi pont – Előterjesztés 
 

 

Javaslat a települési hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

rendelet felülvizsgálatára, rendeletalkotás 

 

Előadó: Lizákné Vajda Lívia polgármester 

 

 

2014. év folyamán Vámosszabadi Képviselő-testülete megalkotta a települési hulladékkal 

kapcsolatos hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendeletét. A rendelet a belterületen 

lakó, működő magán és nem magánszemélyek hulladékszállításra vonatkozó közszolgáltatás 

biztosítását tűzte ki céljául. A belterületi ingatlanok esetében ez elsősorban a szürke és barna 

fedelű hulladékgyűjtő edények igénybevételével folyamatosan biztosított. 

Vámosszabadi Sárás II. zártkerti területére érkező lakcím bejelentések kapcsán azonban újra kell 

szabályozni szolgáltatási területet, mivel ezen a területre egyre több (állandó jelleggel, 

életvitelszerűen ott tartózkodó) család költözött, és a háztartások részéről igény merült fel a 

rendszeres, egész éves hulladékszállítás biztosítására. 

Vámosszabadi – Sárás II. terepviszonyai, és szűk, szilárd útburkolattal el nem látott utcái 

azonban nem teszik lehetővé azt, hogy hulladékgyűjtő edények kihelyezésével valósuljon meg a 

hulladék elszállítása.  

Az GyHG Nonprofit Kft.-vel folytatott előzetes egyeztetés alapján megállapítást nyert, hogy itt 

kizárólag arra van lehetőség, hogy a GyHG Kft. által kijelölt területen műanyagzsákos 

lerakóhelyet alakítsanak ki, ahonnét meghatározott rendszerességgel a hulladékot elszállítják.  

 

A rendelet módosítás indoka összefoglalva: 

- Vámosszabadi Sárás II. bevonása a szolgáltatási területbe egész évre vonatkozóan (ld. 

rendelet tervezet 2. melléklet) 

- Vámosszabadi Sárás II. hulladékgyűjtő edények helyett műanyagzsákos hulladékgyűjtés 

megszervezése (ld. rendelet tervezet 3. §-a) 

 

A rendeletmódosítással kapcsolatosan szükségesnek tartom a sárási lakosság, illetve 

ingatlantulajdonosok informálását, egyfelől hulladékszállítás részleteivel kapcsolatban, másfelől 

a lakatlan ingatlanok tulajdonosainak tájékoztatását a közszolgáltatási díjról, illetve a szolgáltatás 

szüneteltetéséről.  

 

 

 

Lizákné Vajda Lívia polgármester s.k. 

 



TERVEZET Vámosszabadi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2015.(XI...) önkormányzati rendelete a települési hulladékkal kapcsolatos 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 15/2014. (XI.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Vámosszabadi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdés a), b) és d) pontjában kapott felhatalmazása alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A R. 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„3. § Vámosszabadi Község Önkormányzata a települési hulladékra vonatkozó 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatást  

a) az 1. mellékletben meghatározott területen január 01-től – december 31-ig, azaz egész 

évben, 

b) a 2. mellékletben meghatározott területen január 01-től – december 31-ig, azaz egész 

évben biztosítja.” 

 

2. § A R. 5. § (3) bekezdése a következő mondattal egészül ki: 
 

„5. § (3) A közszolgáltató az (1) bekezdés d) és e) pontjában meghatározott műanyag jelölt 

hulladékgyűjtő zsákot ügyfélszolgálatán keresztül biztosítja a 2. mellékletben meghatározott 

terület ingatlanhasználója részére.” 

 

3. § A R. 12. § (5) és (6) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„12. § (5) A közszolgáltató rendelet 2. mellékletben lehatárolt közszolgáltatási területen a 

közszolgáltatást az (1)-(3) bekezdésben meghatározott gyűjtőedényzet helyett az általa megjelölt, 

műanyag hulladékgyűjtő zsák kibocsátásával is biztosítja. 

(6) A közszolgáltató a nem természetes személy ingatlanhasználó részére igény esetén 

biztosíthatja az elkülönített hulladékgyűjtés és elszállítás lehetőségét. 

 

Záró rendelkezések 

4.§ (1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) A R. módosítással nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 

Vámosszabadi, 2015. október 20. 

 

 

Lizákné Vajda Lívia       Kató Mária 

Polgármester        Jegyző 

 

 

 



 

2. melléklet a 15/2014. (XI.29.Ö önkormányzati rendelethez 

 

Vámosszabadi Község Önkormányzata a települési hulladékra vonatkozó 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatást az alábbi területekre egész évben biztosítja: 

 

Gomba  utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Halász utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Mandula utca  edényzettel nem ellátott szakasza 
Ringló utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Rózsa utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Sulyom utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Szőlő utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Újfalusi utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Üdülő utca edényzettel nem ellátott szakasza 
Vadgesztenye utca edényzettel nem ellátott szakasza 

 


